
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 666.647:696.14 Schválena: 11.12.1979

VÝROBKY ZDRAVOTNICKÉ KERAMIKY
Názvy a definice ČSN 72 4801*

ST SEV 1002-78

JK 642

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Sanitary ware.

Principal terms and definitions

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1002-78 Výrobky zdravotnické keramiky. Názvy a definice (viz str. 3 až 12) jako čs.
státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 12) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 72 4840 Zdravotnická keramika. Společná ustanovení

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1002-78 doporučilo ministerstvo průmyslu ČSR

Zpracovatel: Keramické závody n. p., Znojmo - Jan Chlumský

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Milena Veselá



Účinnost od:
1.1.1982

05464

-- Vynechaný text --


